

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Bülowsgade 58 B ApS

Viborgvej 149
Hasle
8210 Aarhus V

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2019

Henrik Bagner
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 26 44 15 60



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bülowsgade 58 B ApS Viborgvej 149 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 26 44 15 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 5, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på t.kr. 16.903 og en egenkapital på t.kr. 7.453.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	646.227	639.735
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	646.227	639.735
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-455.000	700.000
DRIFTSRESULTAT	191.227	1.339.735
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-78.516
Andre finansielle omkostninger	-185.369	-155.469
RESULTAT FØR SKAT	5.858	1.105.750
Skat af årets resultat	-1.289	-243.151
ÅRETS RESULTAT	4.569	862.599
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	4.569	862.599
DISPONERET I ALT	4.569	862.599

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019	2018
1 Grunde og bygninger	16.745.000	17.200.000
Materielle anlægsaktiver	16.745.000	17.200.000
ANLÆGSAKTIVER	16.745.000	17.200.000
Andre tilgodehavender	0	134
Tilgodehavender	0	134
Likvide beholdninger	158.146	123.105
OMSÆTNINGSAKTIVER	158.146	123.239
AKTIVER	16.903.146	17.323.239

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.327.570	7.323.000
2 EGENKAPITAL	7.452.570	7.448.000
Hensættelse til udskudt skat	1.821.078	1.910.625
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.821.078	1.910.625
Prioritetsgæld	4.734.719	5.124.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.505	27.734
Deposita	212.843	210.652
Gæld til associerede virksomheder	2.056.979	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	7.047.046	5.363.136
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	396.973	390.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.937	17.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.038.896
Selskabsskat	168.542	155.388
Kortfristede gældsforpligtelser	582.452	2.601.478
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.629.498	7.964.614
PASSIVER	16.903.146	17.323.239
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2018	9.477.896
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2019	9.477.896
Opskrivninger 1. juli 2018	7.722.104
Afgang	-455.000
Opskrivninger 30. juni 2019	7.267.104
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	16.745.000

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 3,75 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

2 Egenkapital	1/7 2018	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	7.323.001	4.569	7.327.570
	<u>7.448.001</u>	<u>4.569</u>	<u>7.452.570</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	5.514.763	5.131.692	396.973	3.125.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.732	42.505	0	0
Deposita	210.652	212.843	0	0
Gæld til associerede virksomheder	0	2.056.979	0	0
	<u>5.753.147</u>	<u>7.444.019</u>	<u>396.973</u>	<u>3.125.653</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2019 udgør t.kr. 16.745.